ถนน รหัสงาน 31411 งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 1003 ตอน วังม่วง –           
แม่เชียงรายบน ระหว่าง กม.534+376 - กม.540+100 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง  (277 ต้น)  นั้น 

กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากที่ 1 ตกลงรับราคา บริษัท ธนัทธร จำกัด  รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 
12,932,500.- บาท  (สิบสองล้านเก้าแสนสามหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)  กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ 120 วัน 

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน 

ประกาศ  ณ   วันที่   3       เดือน   ธันวาคม   พ.ศ. 2568 

(นายศราวุฒิ  ภู่ชินาพันธ์) 
  ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑